

Umowa na realizację projektu zostanie podpisana

1,2 miliona na Szkołę Podstawową w Raciążu

Na początku października dostaliśmy informację, że Gmina Miasto Raciąż pozyskała kolejne dofinansowanie. W ramach złożonego projektu pn. „Pakiet kluczowych kompetencji” Gmina Miasto Raciąż zrealizuje projekt na kwotę 1,3 miliona, z czego kwota dofinansowania stanowi ponad 1,2 miliona złotych.

Gmina Miasto Raciąż będzie realizowała projekt pn. „Pakiet kluczowych kompetencji” skierowany do 290 uczniów Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu, którego celem będzie poprawa jakości kształcenia oraz rozwój kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy. Młodzież skorzysta z dodatkowych zajęć matematyczno-przyrodniczych oraz językowych, dodatkowo będzie rozwijać swoje kompetencje kluczowe m.in. cyfrowe. W tym celu powstaną w szkołach pracownie matematyczno – przyrodnicze, językowe oraz mobilne pracownie komputerowe. Wsparcie przewiduje rozwijanie wśród uczniów kreatywności, innowacyjności, przedsiębiorczości, umiejętności pracy w zespole, umiejętności rozumienia, krytycznego myślenia, a także rozwiązywania problemów. Wsparciem w ramach projektu objętych zostanie 290 uczniów. W projekcie wziąć udział mogą uczniowie klas IV – VIII Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu oraz uczniowie oddziału III klasy gimnazjum.

Doposażona szkoła

Unijne dofinansowanie pozwoli także zadbać o nauczycieli, doposażyć placówki w niezbędne pomoce dydaktyczne oraz sprzęt. Zakupiony sprzęt i wyposażenie pozwolą na prowadzenie zajęć w ciekawy i interesujący sposób, który znacząco wpłynie na rozwój uczniów. Projekt zakłada zakup m.in. tablicy interaktywnej, projektora, głośników, wizualizera, mikroskopów, wag laboratoryjnych, mierników do pomiaru: wilgotności, natężenia światła, przepływu powietrza, natężenia prądu, pH, ciśnienia, siły, mocy, napięcie elektrycznego, temperatury, a także specjalistyczne zestawy laboratoryjne. Dzięki zakupionemu wyposażeniu zajęcia będą mogły się odbywać poprzez realizację doświadczeń i przeprowadzanie różnego rodzaju ćwiczeń, co sprawi, że uczniowie o wielu kwestiach dowiedzą się przez obserwację, a nie jedynie przez poznawanie faktów. Realizacja projektu ma na celu wzmocnienie potencjału dydaktycznego raciąskiej placówki a także wprowadzenie nowatorskich rozwiązań programowych umożliwiających złagodzenie dysfunkcji utrudniających naukę lub rozwój zainteresowań uczniów.

Całkowita wartość projektu 1 300 560,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 1 235 040,00 zł.

UM RACIĄŻ